www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

254 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 13 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXL

ld:13BSACD91D1D5D60

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

TERMO DE RETIFICAÇÃO

Fica retificado o extrato do aditivo, anteriormente publicado no DOM-PI, Terça-Feira, 06 de
Junho de 2023 • Edição IVDCCCXXXVI, PÁG.136, com a seguinte redação:

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI
2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 038/2022
MOTIVO: NECESSIDADE DE CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS, SUPREMACIA DO
INTERESSE PúBLICO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI
CONTRATADA: PAULO E R PEREIRA
CNPJ: 44.130.566/0001-03
DATA DA ASSINATURA: 05/06/2023

ld:0F8BDC70047F5F49
,.,,,, •"'- Estado do Piauí

• PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA - PI

~
m&f) Ad!iul- .

ld:OFSBDC70047FSF51
,.,,,.::-, Estado do Piaui @ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA - PI

,.--------~&i-"=_,,,de""'~'.--"w .... 11.u:•m11.1' ,...,Õ?,.,,, _ ÇQJIQ~\frotm.U>J:ul'h:,;;io_J1~1ioll;OOW.li,_.,.1i:o,....Q,..., ... f01LI------

-----~D> ....... ~•-><>..~-di0-....tl,,.e .... i:a..___.,.,,k,c,,\,,aí.,.orr,:x,;\,i>.,' --".J"tucomNl.l,,n;..,.1.._1 fl.1::>UJ...,-1, 0.l.!~--'O..i.:Jul.,.;n.b?r....õ'--'----· ,..,__'-..:..· ,,._.

,,k:, cl.~02::, .'I\ \ fD17i> d• ·~•iw ri•- ,;nn,c ,¼2, vni,O ., \k:DW f W. p ~•>..iàorsh d.o crow~ , érl,;\\::eà-o ~orh t,\4:t,o. ,coorncP& ... a:oó,J

_u:tou~tOO cmn ffil ):cw,n:nbte'.'? f'yW\n, r~ÍnirrolK., o st<o~.i::le Jo ,i1:xo 1

Á[Of!> ela nº ()l/.;A).'.l?, "f"H· 1ll•rr1Wfüo a- 5mrdtã.ia, <Uiiérnó.p,O s\o, 1
_,.MM)iroiM:<Otp@ ., r,,iOCl!T.p,), Ç\'!rn ,lge, do tdiciiw":9 -:q::Pl>P- -~dih4-'
_,.),o i\q lÍíl1-mv, ro ~n ~0,. • ,

:= -~~;;;~;.,!º, :I:a-::Et;:n~ ct::;;z~,;;:-,, ~~:l;;;~'.e::~i -
~e-1022 ::'ID i:tink0 l\)Q,;O.., ::5,=i;, ~np~P ,ro;9.g. .,d;õ, )Po:x\lo Cffl'.PiAµ
,\o,, o.. 1)/lap, ,:À'i'1•do ~, ..i 01mr\o odioam.1 'i''º .}0100

'1- :e-d,ir'Knw,rro Oh ,2~9ne9. ~,.. q.0,09 ~wtcA-:b ;11 auao;lP l:.R
oio 5'.!í:tia . Ü v'Q'\'&i'Joroh, •IY'"f.:ie> J,ê, e U01,xB cio clewoco~ nn t:::~p:-~:~~ ;.::::i.z:~~:: t:~.
Cb CrmlQ~ÀISPh ll.lt#fO>OYD ••O:O 1:it'rxc?, wrode o sl,,;J,o "9!:rlocio

- -re-roa o.. 4a= Ac ca-cle cl:n ,duo-, li'••:A•!, ® 1Urog;ç101 eh
-"\110',:t, ouirnoro aroicre \1)),20 ptji ah:»rrod9 l:!bs:xicAo::lll , ,;\p.,;

~~= 1-& ,t:4//2 (l/ D12 ' rf [DR T Lo K A-r:V
~:.. ~ ·. êrflv/4,,, d4?7f"4bJ« tYAÀtu

1 , '

· ' t ·' '.

U"'t 11

,, ' .__L. • 1 . ' . J

, .... -., .
,.

I ,(._ , ,

. - . '
t 1 ',, J'I--

( -.,;

. ' .• · ....e... \ .

l \ ., ', • • • 1

,.

--, '
1, ,,

•• < ,·'. ·: ,

_, ,,

·,;

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org